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BI/0185/2012

Dotyczy: Dostawy i montażu wyposażenia teatralnego wbudowanego i ruchomego oraz wyposażenia technologicznego dla Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – Część 1:

1) Technologia sceny i oświetlenia;
2) Technologia AV.
Nr postępowania: ZP/PN/1/GTS/12
W odpowiedzi na zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły w dniu 23-02-2012 r. i 27-02-2012 r. na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 759) Zamawiający wyjaśnia zapisy zawarte w treści Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 9 do SIWZ):

Pytanie 1

Czy instalacje elektryczne odbiorcze (te od poszczególnych urządzeń wykonawczych znajdujących się w tej części projektu) należy uwzględnić w wycenie?

Jeżeli tak, to w którym punkcie „OPZ cz.1 technologia sceny i oświetlenia AV” należy ująć wycenę całej struktury linii zasilających poszczególne obwody regulowane, nieregulowane sceny i widowni, przewody zasilające do kaset przejściowych sterujących załączaniem poszczególnych obwodów nieregulowanych sceny i widowni itd.

Odpowiedź 1


Przedmiot zamówienia w zakresie technologii sceny i oświetlenia obejmuje: dostawę i montaż urządzeń do gotowych instalacji. W zakresie AV, montaż urządzeń wraz z wykonaniem instalacji zapewniającej prawidłowe funkcjonowanie tych urządzeń należy wycenić na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej.

Pytanie 2
Zgodnie z rozdziałem 3 p.2 SIWZ prosimy o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących zakresu zamówienia.

Z załączonej dokumentacji projektowej technologii ogólnej sceny, technologii oświetlenia sceny, technologii AV oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia (zał. 9 do SIWZ) naszym zdaniem nie wynika jednoznacznie czy w ramach zamówienia Wykonawca ma wykonać okablowanie do dostarczonych i montowanych urządzeń, tj.:

- przewody zasilające i sterujące do urządzeń technologii sceny;

- zasilanie bloków zasilających urządzeń oświetlenia sceny;

- rozprowadzenie przewodów do gniazd obwodów regulowanych i nieregulowanych, kaset podłogowych (z montażem gniazd i kaset);

- ułożenie magistrali DMX i Ethernet;

- ułożenie przewodów sygnałowych i głośnikowych AV;

- doprowadzenie zasilania urządzeń AV.

Prosimy o uszczegółowienie Opisu Przedmiotu Zamówienia i jednoznaczne określenie, jaki zakres oprzewodowania należy ująć w ofercie.
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, iż ułożenie przewodów sygnałowych i głośnikowych AV oraz doprowadzenie zasilania urządzeń AV jest zawarte w zakresie zamówienia. 
Pozostałe oprzewodowanie wymienione w pytaniu 2 zostanie wykonane przez Wykonawcę robót budowlanych.
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